
Ochrana řepky olejky

S Vámi, pro Vás...

Wuxal Microplant
Složení:� 75�g/l�N,��150�g/l�K2O,��45�g/l�MgO��
� 4,5�g/l�B;��7,5�g/l�Cu;��15�g/l�Fe;��22,5�g/l�Mn;��0,15�g/l�Mo;��15�g/l�Zn��a��78�g/l�S

Dávkování:

•��preventivně�i�k�odstranění�akutního�deficitu�mikroprvků;�1–2x�dávka�1–2�l/ha;�aplikace�v�období�před�květem

Wuxal Oilseed
Složení:� 84�g/l�B,��70�g/l�Mn,��3,5�g/l�Mo,��105�g/l�SO3

Dávkování:

•��obsažené�mikroelementy�odstraňují�akutní�i�latentní�deficit�v�rostlinách�(zvyšují�mrazuvzdornost,�zlepšují�nasazení�šešulí�
a�redukují�jejich�opad)�a�zvyšují�kvalitu�finální�produkce�(obsah�oleje�v�semenech)

•��1.�aplikace�během�vývoje�listové�růžice�(podzimní�aplikace�ve�fázi�4–6�pravých�listů�ozimé�řepky)�
2.�aplikace�během�prodlužovacího�růstu�
3.�aplikace�na�počátku�kvetení�
aplikujeme�současně�s�běžně�používanými�přípravky�na�ochranu�rostlin�v�dávce�2�l/ha

Alicuprin
Složení: � Celková�měď�(Cu)�377,5�g/l;�25�%�hmotnostních

Dávkování:

•�0,4–2,1�l/ha�během�vegetace,�max.�do�4�týdnů�před�sklizní

•��preventivně�i�k�odstranění�akutního�deficitu�mědi

Wuxal Boron Plus
Složení:� 5%�N,��13%�P2O5,��7,7%�B;����Stopové�prvky�–�Cu,��Fe,��Mn,��Mo,��Zn

Dávkování:

•��dávkování�1,0–2,0�l/ha

•��2�aplikace�za�vegetaci

•��obsahuje�nová�aditiva�–�technologie�„Xtra�Uptake“�–�vysoce�účinný�systém�příjmu�živin�rostlinami

Gondor
Účinná látka: 495�g/l�lecitin

Přednosti:

•��smáčedlo�pro�použití�s�herbicidy�v�dávce�0,25�l/ha

•��snižuje�ztráty�úletem

•��zvyšuje�přilnavost,�penetraci,�translokaci

Eutrofit
Účinná látka: sušená�býčí�krev

Přednosti:

•��registrace�do�řepky,�pšenice,�ječmene�a�ovsa�v�dávce�7–10�kg/ha

•��stimuluje�fotosyntézu�a�tvorbu�chlorofylu

•��v�poloprovozních�pokusech�byl�zjišten�repelentní účinek na divokou zvěř !

•��výborný�partner�do�TM�směsí�s�přípravky�na�ochranu�rostlin

Designer
Účinná látka: 255�g/l�syntetický�latex

Přednosti:

•��smáčedlo�pro�použití�s�fungicidy�a�insekticidy�v�dávce�
0,1�l/ha

•��snižuje�ztráty�smyvem,�úletem

•��zvyšuje�přilnavost�a�zadržení�postřikové�jíchy

Wuxal Sulfur
Složení:� 198�g/l�N�(121�g/l�v�amidické�formě�a�77�g/l�v�amoniakální�formě),693�g/l�SO3�a�plně�chelatizované��
� stopové�prvky�B,�Cu,�Fe,�Mo,��Mn,�Zn�v�množství�odpovídajícím�fyziologickým�potřebám�rostlin�

Dávkování:

•��dávkování�3,0�l/ha

•��2�aplikace�za�vegetaci:�
1.�v�průběhu�vývoje�listové�plochy�(podzimní�aplikace�stádium�4–6�listů),�2.�na�začátku�prodlužovacího�růstu

•��vhodný�partner�do�TM�směsí�s�přípravky�na�ochranu�a�dalšími�listovými�hnojivy

POMOCNÉ ROSTLINNÉ PŘÍPRAVKYLISTOVÁ HNOJIVA

Agro�Aliance,�s.r.o.��•��V��Zálesí�304��•��252�26��Třebotov��•��tel.:�257�830�138��•��GSM:�602�690�449��•��www.agroaliance.cz

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly.

novinka

Difo
(difenokonazol)

Ravane(lambda-cyhalothrin)

Probus(prothiokonazol)

Alicuprin
(celková měď – Cu)

Novinky roku 2021!Novinky roku 2021!

Hnojení a výživa chmele

Alicuprin
Eutrofit

Boronia 
Mo 6 

Thiomax
Mn 

Wuxal
Top P 

Wuxal
SUS Kombi 

Mg 

Actiflow
Zn 680



… Představuje elegantní a nadčasové řešení výživy rostlin ...

PRODUKT / ŽIVINY g/l N P2O5 K2O MgO SO3 CaO B Cu Fe Mn Mo Zn poznámky

KAPALNÁ HNOJIVA Kanystr 10 l

ACTIFLOW Mn 560 560 SC formulace 

ACTIFLOW Zn 680 680 SC formulace 

BORONIA 150 0,28 monoetanolamin 

BORONIA Mo6 60 120 1,2 6 LS formulace, monoetanolamin

FIXA Mn 179 120 LS formulace

FIXA Zn 150 120 LS formulace

CIGOFOL K 240 318 8 roztok 

CEREFOL MULTI 55 260 50 130 80 SC formulace 

FERTIGOFOL ULTRA 107 32,9 86,3 1,31 1,28 0,5 0,14 0,25 0,5 0,05 0,4 AA, 10 l kanystr / 600l IBC 

STARZINC NP 140 290 6

MG 85 S 85 167

THIOMAX Mn 1000 41

POMOCNÉ LÁTKY 

N-ERGY Start 56 407 100 Volné aminokyseliny 0,8%; Ascophyllum nodosum 9,5%

N-ERGY Tonus 90 55 54 0,4 0,1 0,2 0,4 0,04 0,2 Volné aminokyseliny 1 %; Ascophyllum nodosum 10,2%

LS formulace – lignosulfonátová formulace zabezpečí lepší využitelnost mikroelementů s konzistentní distribucí, hydroskopickými vlastnostmi a lepší přilnavostí k produktu. V TM s pestici se cho-
vají tyto produkty jako adhezivum, velmi dobře ovlhčuje listy a to i ve stresových podmínkách jako je sucho. • Všechny produkty jsou mísitelné s pesticidy a vhodné s TM.

Listová hnojiva řada AGRONUTRITION

FERTIGACE – KAPKOVÉ ZÁVLAHY pouze 1 000 l IBC kontejnery

PRODUKT / ŽIVINY g/l Celkový N Močovinový N Amonný N Dusičnanový N P2O5 K2O

Fertigonia 9-6-26 90 68 18 60 260

Fertigonia 12-7-7 120 105 15 70 70

Fertigonia 12-0-24 120 120 240

Fertigonia 39-0-0 390 190 100 100

Fertigonia 10-20-10 90 40 60 200 100

Fertigonia 10-20-26 100 100 200 265

S Vámi, pro Vás...

www.agroaliance.cz

•  originální tekutá formulace hydroxidu a oxichloridu mědi 
 zaručuje rychlý a dlouhodobý účinek

•  maximální kontakt s povrchem listů a odolnost dešti díky 
mikronizované mědi

•  velký počet registrovaných indikací – réva, jádroviny, 
peckoviny, chmel, …

•  vhodný do integrované produkce i do ekologického 
zemědělství

Dvojí úder 
mědi proti chorobám

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy  
přečtěte označení a informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly.

®

OXICHLORID MĚĎNATÝ 239,36 g/ l
HYDROXID MĚĎNATÝ 236,64 g/ l 

novinka

letak-Fertigonia.indd   2 08.01.20   9:06


